



Hato Corozal Casanare, 5 de Junio de 2020

Doctor
MARCOS ELADIO NIETO
Secretario de Desarrollo Social Municipal
Ciudad.

REFERENCIA: Cotización

Me permito presentar cotización de acuerdo a invitación enviada desde su Despacho

OBJETO: SUMINISTRAR COMPLEMENTOS ALIMENTARIOS PARA PREPARACION EN CASA A LOS NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES MATRICULADOS EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DEL AREA URBANA DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE, EN CUMPLIMIENTO DEL PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR (PAE).

Las actividades que contienen el proyecto y sus respectivos costos, se relacionan a continuación:

ITEM	DESCRIPCIÓN	UND	CANT	V/UNITARIO	V/TOTAL
1	Arroz blanco, peso neto 1000 gramos	UNIDAD	6000	4.620	27.720.000
2	Leche en polvo x 380 gr enriquecido con vitamina A Y D	UNIDAD	6000	9.180	55.080.000
3	Aceite frasco x 125 ml x unidad	UNIDAD	6000	2.280	13.680.000
4	Arveja seca bolsa x 500 gramos	UNIDAD	6000	2.400	14.400.000
5	Garbanzo seco bolsa x 500 gramos	UNIDAD	6000	2.820	16.920.000
6	Huevo AA x unidad	UNIDAD	24000	420	10.080.000
7	Atún lomititos en aceite lata 125 gramos x unidad	UNIDAD	6000	5.760	34.560.000
9	Fríjol bola roja bolsa x 500 gramos	UNIDAD	6000	5.520	33.120.000
10	Avena en hojuelas bolsa x 500 gramos	UNIDAD	6000	4.200	25.200.000
11	Panela x 125 gramos	UNIDAD	6000	900	5.400.000
12	Chocolate en pastillas bolsa x 250 gramos x unidad	UNIDAD	6000	3.600	21.600.000
13	Sardinas en salsa de tomate lata cilíndrica x 155 gramos	UNIDAD	6000	3.630	21.780.000
	VALOR RACION PARA PREPARAR EN CASA				279.540.000



COMPLEMENTARIOS						
COMPONENTE 2: PROTOCOLO DE BIOSEGURIDAD						
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	ANTIDA	TIEMPO/DIAS	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2,1	ELABORACION E IMPLEMENTACION	GLOBAL				12.300.000
2,1,1	PROFESIONAL EN SALUD OCUPACIONAL	PERSONA	1	60	80.000	4.800.000
2,1,2	AUXILIAR OPERATIVO	PERSONA	3	150	50.000	7.500.000
2,2	INSUMOS					7.100.000
2,2,1	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL	LITROS	20		30.000	600.000
2,2,2	GEL ANTIBACTERIAL	LITROS	20		40.000	800.000
2,2,3	ALCOHOL ANTISEPTICO AL 70%	LITROS	30		20.000	600.000
2,2,4	CINTA ADHESIVA PISO	METROS	150		8.000	1.200.000
2,2,5	TAPABOCAS	UNIDAD	1.500		2.000	3.000.000
2,2,6	TRAJES DE BIOSEGURIDAD	UNIDAD	6		150.000	900.000
	VALOR PROTOCOLO DE BIOSEGURIDAD					19.400.000
COMPONENTE 3: LOGISTICA						
3,1	EMPAQUE ROTULADO	UNIDAD	6.000		1.300	7.800.000
3,2	EMPAQUE Y ORGANIZADO	UNIDAD	6.000		1.200	7.200.000
3,3	GUIA DE PREPARACION	UNIDAD	6.000		1.455	8.730.000
3,4	TRANSPORTE	CAMIONET	1	60	300.000	18.000.000
	VALOR LOGISTICA					41.730.000
COMPONENTE 4: ADMINISTRACION						
4,1	COORDINACION GENERAL	PROFESIO	1	150	90.000	13.500.000
4,2	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	AUXILIAR	1	150	45.000	6.750.000
4,3	BODEGA	BODEGA	1	150	25.000	3.750.000
	VALOR ADMINISTRACION					24.000.000
	VALOR COMPLEMENTARIOS					85.130.000
	VALOR 6000 RACIONES					279.540.000
	VALOR TOTAL PROYECTO PAE					364.670.000

Plazo: Cinco (5) meses

Lugar de Ejecucion: Hato Corozal Casanare.

Nos comprometemos a ejecutar las actividades cotizadas en el tiempo y lugar indicado en la invitación. Espero poder servirles.

Atentamente,

Nancy Yaneth
R/L NANCY YANETH PEREZ ESPINOSA
NIT: 900673630-2
C.C. 46453611 de Duitama (Boyaca)
Email: conexusvital@hotmail.com
Dirección: Calle 6 # 4-79